
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                  № 13-2/VIIІ                   20 листопада 2020 р. 
 

Про визнання повноважень новообраного 
депутата Софіївської селищної ради  

          Враховуючи постанову Софіївської селищної  територіальної виборчої 
комісії Криворізького району Дніпропетровської області від 19 листопада 2020 
року №41 «Про зміни в складі депутатів Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ», обраних 
на місцевих виборах  25 жовтня  2020 року», керуючись ст. 45,  46, ч. 1 ст. 49 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», селищна рада вирішила: 

1. Постанову Софіївської селищної  територіальної виборчої комісії 
Криворізького району Дніпропетровської області від 19 листопада 2020 року 
№41 «Про зміни в складі депутатів Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ», обраних 
на місцевих виборах  25 жовтня  2020 року, прийняти до відома. 

2. Визнати початок повноважень  депутата Софіївської селищної ради  
обраного 25 жовтня 2020 року: 

№з/п Прізвище, ім’я, по батькові депутата № виборчого округу 

1 Овдієнка Володимира Анатолійовича 2 

 

 

Селищний голова                                                                          П.СЕГЕДІЙ 


